
サービス付き高齢者向け住宅 HIBISU尼崎trust

書 類 送 付 の ご 案 内

H I B I S U尼崎 t r u s t スタッフ一同

住 宅 概 要 は 裏 面 に て

全76室 訪問看護事業所との連携 医療機関との連携 多彩なレクリエーション 訪問介護・訪問鍼灸

この度、当社が運営しておりますサービス付き高齢者向け住宅について、皆さまにご案内したく資料をお送りさせて

いただきます。

現在、大阪府・兵庫県・愛知県・熊本県で老人ホームを２１棟運営させていただいております。

“当社ができることは何か”を考え、訪問看護・鍼灸・クリニックを新たなサービスとして提供してまいりました。

必要なサービス提供はもちろんのこと、笑顔で生活いただくために私たちができることを追求し、常に笑顔のある介

護事業者を目指しております。

低価格で安心な住環境と良質なサービスを提供し、地域福祉の貢献に努めてまいります。

ご担当の皆さまがお困りのとき、 お気軽にお声掛けいただければ幸甚です。

今後ともご指導、ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

完成内覧会 4/
開催時間(全日) 10:00 -17:00

１２ １３ １４ １５金 月木 日土

サービス付き高齢者向け住宅

尼崎trust尼崎trust
はいびす あまがさき とらすと

5月中旬5月中旬




	DM修正表.pdf
	尼崎trust内覧会DM(裏).pdf

